
NADACE ČEZ 

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ  O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 
PR 20_42937 

Smluvní strany: 

Nadace ČEZ 
sídlo: Duhová 153113, 140 00 Praha 4 
IČO: 26721511 
Zapsaná v nadačním rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462 
zástupce: 	Mgr. Michaela Ziková, MBA, místop ředsedkyně  správní rady a ředitelka nadace 

a 	Ing. Markéta Wagnerová, členka správní rady 
kontaktní osoba: 	. 
bankovní účet: 
ID datové schránky: a6k5sp6 
(dále Jen „nadace") 

a 

Mikroregion Náměšt'sko 
sídlo: Masarykovo nám. 104, Nám ěšť  nad Oslavou - Náměšť  nad Oslavou, 675 71 
lCO: 70435685 
zástupce: Vladimír M ěrka - p ředseda 
kontaktní osoba: 
bankovní účet p říjemce pro zaslání nada čního př íspěvku: 
(dále Jen "p říjemce") 

uzav řely tento dodatek (dále jen „dodatek") ke smlouvě  o poskytnutí nada čního př íspěvku 
Č. PR 2042937 (dále také „smlouva"): 

I. Předmět dodatku 

1. P říjemce požádal nadaci o změnu termínu čerpání nadačního p ř íspěvku a tato žádost byla 
nadací schválena. 

2. Vzhledem k výše uvedeným skute čnostem dochází k úpravě  termín ů  uvedených ve smlouvě  
tak, že původní termín čerpání nada čního příspěvku uvedený v č lánku II. odst. 2 písm. b) se 
mění tak, že termín: 11.9.2021 se nahrazuje termínem: 31.12.2021. 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že termín čerpání nadačního příspěvku p ředstavuje zárove ň  termín 
pro odeslání závěrečné zprávy apod., dohodly se strany, že termín 11 .9.202 1 bude nadále 
nahrazen termínem 31.12.2021 ve všech ustanoveních smlouvy. 

4. Vzhledem k výše uvedeným skute čnostem došlo rovn ěž v online systému p říjemce, na 
webové adrese: www.zadost.onhine, k úpravě  původně  plánovaného termínu. 

5. P říjemce dále požádal nadaci o zm ěnu rozpočtu a věcné skladby nada čního p ř íspěvku a tato 
žádost byla nadací schválena. 

Nadace ČEZ 	 112 
Dodatek Č. 2 ke smlouvě  o poskytnutí nadačního příspěvku č. PR 2042937 



6. Změna rozpočtu spoč ívá ve snížení náklad ů  na nákup mobiliá ře a ve zvýšení náklad ů  na 
instalace plastiky a zabezpečení akcí. 

7. Vzhledem k výše uvedeným skute čnostem došlo rovn ěž v on(ine systému p říjemce, na 
webové adrese: www.zadost.online. k úprav ě  původně  plánovaného rozpočtu. 

II. Závěrečná ustanovení 

1 Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem jeho podpisu ob ěma smluvními stranami, 
p řípadně  jeho zve řejněním v registru smluv, pokud je p říjemce osobou povinnou ke zve řejnění 
v registru smluv dle Č l. II. odst. 2. 

2. Je-li p říjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č . 34012015 Sb., je povinen 
uveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu se zákonem č . 34012015 Sb. o registru 
smluv. 

3. Dodatek č. I ke smlouvě  č . PR 20_42937 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží jeden (1). 

Smluvní strany prohlašují po p řečtení tohoto dodatku, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 
dodatek byl sepsán na základ ě  pravdivých údaj ů , jejich pravé a svobodné vů le a nebyl ujednán v 
tísni ani za jinak jednostranně  nevýhodných podmínek. 

Datum: 	20 -09-7021 
	

Datum: •.'j9 2'2 

Nadace ČEZ: 	 P ř íjemce: 

Mgr. Michaela Ziková, MBA 
	

Vladií řiAě rka 

Ing. Markéta Wagnerová 

Nadace ČEZ 	 212 
Dodatek č. 2 ke smlouvě  o poskytnutí nadačního příspěvku Č. PR 20_42937 


